Ф
@

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Ка_ryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от of tf ,,l/,l1 лъ 5"о

О внесении изменений в постановление администрации
МР <Сухиничский район> от 20.12.2022 J\! 1479
<Об утвержлении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Отнесение

земель или земельных участков к определенной
категории земель или перевод земель и земельных

участков из одпой категории в друryю> на территории
муниципального района <<Сухиничский район>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Ns 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципalJIьньIх услугD,
руководствуясь Уставом МР <<Сухиничский район>, администрация МР
<<Сухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации МР <Сlхиничский

район>> от 20.|2,2022 ЛЬ 1479 <Об утверждеЕии административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Отнесение земель или земельньIх

}пIастков к определенной категории земель или перевод земель и земельньIх

rlacTкoв из одной категории в друryюD на территории муниципЕIльного района
<<Сухиничский район> (прилагается).

2. Отделу градостроительства, архитектуры, имущественных и

земельных отношений администрации МР <<Сухиничский район> (Райкевич

В.Н.) обеспечить предоставJIение муницип€rльной услуги <Отнесение земель или
земельных участков к определеЕной категории земель или перевод земель и
земельных r{астков из одной категории в друryю), за исключением земель

сельскохозяйственного назначения) на территории муниципаJIьного района
<<Сухиничский район> в соответствии с административным регламентом.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>
А.Н.Сковородникова.

4. Настоящее постановление вступает в сиJry после его обнародования и
подлежит ршмещению на официаrrьном сайте администрации муниципального

района <Сухиничский район>.

Глава администрации
муниципальцого района
<<Сухиничский район>

fЁЁТrуь

;;t

А.С.Колесников

",ё

Приложение к
постановлению администрации

МР <Сухиничскийрайон>
от ЩИц/4Хэ iф

Изменения в постановление администрации МР <Сухиничский район>r от
20.12.2022 ЛЪ l479 <Об 1.гвержлении административного регламента

предоставления муниципальной услуги <<Отнесение земель или земельных

участков к определенной категории земель или перевод земель и земельных

участков из одной категории в друryю> на территории
мунпципального района <<Сухиничский район>

1, Наименование постановления администрации МР <Сухиничский

район) от 20.12.2022 Np |479 <Об утвержлении административЕого регламента
предоставления муниципальной услуги <Отнесение земель или земельных

участков к определенной категории земель или перевод земель и земельных

r{астков из однои категории в другую)) на территории муниципzшьного раиона
<<Сухиничский район> изложить в новой редакции:

- ( Об утверждении административного регламента предоставлениJt

муниципальной услуги <<Отнесение земель или земельных )п{астков к
определенной категории земель или перевод земель и земельных }п{астков из

одной категории в друг},ю), за исключением земель сельскохозяйственного
назначения> на территории муниципаJIьного района (Сухиничский район>.

2. Внести изменения в постановление и приложение к постановлению
администрации МР <Сlхиничский район> от 20.|2.2022 Ns |479 (Об

утверждеЕии административного регламента предоставления муниципальной

услуги <<Отнесение земель или земельных r{астков к определенной категории
земель или перевод земель и земельных )п{астков из одной категории в другуо>
на территории муниципальЕого района <<Сухиничский район>, замеЕив по тексту
наименование муниципальной услуги (отнесение земель или земельных

участков к определенЕой категории земель или перевод земель и земельных

rlастков из одноЙ категории в друryю> Еа наимеЕоваЕии муниципЕlльЕой услуги
<<Отнееение земель или земельных участков к определенной категории земель

или перевод земель и земельных участков из одной категории в другуо, за

исключением земель сельскохозяйственного назначения>.